
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R28-2024-013

PUBLIÉ LE 18 JANVIER 2024



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

R28-2024-01-18-00004 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DE SANTE DENTAIRE ROUEN CATHEDRALE POUR

SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 67 RUE DU GENERAL LECLERC A ROUEN

(76000) (1 page) Page 3

R28-2024-01-18-00003 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DENTAIRE DE LISIEUX POUR SON ACTIVITE

DENTAIRE, SITUE 5 BOULEVARD SAINTE-ANNE A LISIEUX (14100) (1 page) Page 5

R28-2024-01-18-00001 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DENTAIRE DEAUVILLE CÔTE FLEURIE POUR SON

ACTIVITE DENTAIRE, SITUE IMMEUBLE LE GALAXY - PLACE DESCREATEURS

A DEAUVILLE (14800) (1 page) Page 7

R28-2024-01-18-00002 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DENTAIRE EVREUX POUR SON ACTIVITE

DENTAIRE, SITUE 79 RUE PANETTE A EVREUX (27000) (1 page) Page 9

EPF Normandie / DIF Pôle foncier

R28-2024-01-17-00005 - AF-PG VENTE ACQ LIDL ROUEN - Délégation GG

pour AF.pdf (1 page) Page 11

Rectorat de la région acédémique Normandie /

R28-2024-01-17-00007 - ARRETE N° 2024-01

Portant arrêt des listes de

candidats recevables pour l'élection des représentants des étudiants au

conseil d'administration du CROUS Normandie du 6 au 8 février 2024

 (2

pages) Page 13

2



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2024-01-18-00004

ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DE SANTE DENTAIRE

ROUEN CATHEDRALE POUR SON ACTIVITE

DENTAIRE, SITUE 67 RUE DU GENERAL LECLERC

A ROUEN (76000)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00004 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DE SANTE DENTAIRE ROUEN CATHEDRALE POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 67 RUE DU GENERAL LECLERC A ROUEN

(76000)

3



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 

 

 

Arrêté du 18/01/2024 portant agrément provisoire du centre de santé dentaire Rouen 

Cathédrale pour son activité dentaire, situé 67 rue du Général Leclerc à Rouen (76000) 

 

- FINESS ET : 760038158 

- FINESS EJ : 750057440 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6323-1 et suivants et D. 6323-1 à D. 6323-12 

ainsi que les dispositions de l’arrêté du 27 février 2018 relatif aux centres de santé ; 

Vu la loi n° 2023-378 du 19 mai 2023 visant à améliorer l'encadrement des centres de santé ; 

Vu le décret du 17 juin 2020 portant nomination du directeur général de l'Agence Régionale de Santé de 

Normandie - M. DEROCHE (Thomas) ; 

Vu la décision du 7 décembre 2023 portant délégation de signature du directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Normandie ; 

Vu la demande d’agrément provisoire déposée le 17/11/2023 et complétée le 15/01/2024. 

 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie : 

 

ARRÊTE : 

 

Article 1er : Le centre de santé dont la raison sociale est Centre de santé dentaire Rouen Cathédrale 

                    situé à l’adresse suivante : 67 rue du Général Leclerc – 76000 ROUEN 

       et dont la raison sociale de l’organisme gestionnaire est l’ASSOCIATION DENTASMILE 

                    situé à l’adresse suivante : 32 Boulevard de Strasbourg – 75010 PARIS 

 

EST AGRÉÉ pour son activité dentaire. 

 

Cet agrément vaut autorisation de dispenser des soins aux assurés sociaux dans le centre concerné.  

 

Article 2 : Le présent agrément est provisoire et délivré pour une durée d’un an.  

 

Article 3 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal Administratif compétent dans un 

délai de deux mois à compter de la publication du présent arrêté. La saisine du Tribunal Administratif 

pouvant se faire de manière dématérialisée via la nouvelle modalité de Télérecours citoyen sur le site 

suivant : www.telerecours.fr  

Fait à Caen,  

Le jeudi 18 janvier 2024 

 

Le Directeur général, 

 
Thomas DEROCHE 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00004 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DE SANTE DENTAIRE ROUEN CATHEDRALE POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 67 RUE DU GENERAL LECLERC A ROUEN

(76000)

4



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2024-01-18-00003

ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DENTAIRE DE LISIEUX

POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 5

BOULEVARD SAINTE-ANNE A LISIEUX (14100)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00003 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DENTAIRE DE LISIEUX POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 5 BOULEVARD SAINTE-ANNE A LISIEUX (14100) 5



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 

 

 

Arrêté du 18/01/2024 portant agrément provisoire du centre dentaire de Lisieux pour son 

activité dentaire, situé 5 Boulevard Sainte-Anne à Lisieux (14100) 

 

- FINESS ET : 140033333 

- FINESS EJ : 140033838 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6323-1 et suivants et D. 6323-1 à D. 6323-12 

ainsi que les dispositions de l’arrêté du 27 février 2018 relatif aux centres de santé ; 

Vu la loi n° 2023-378 du 19 mai 2023 visant à améliorer l'encadrement des centres de santé ; 

Vu le décret du 17 juin 2020 portant nomination du directeur général de l'Agence Régionale de Santé de 

Normandie - M. DEROCHE (Thomas) ; 

Vu la décision du 7 décembre 2023 portant délégation de signature du directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Normandie ; 

Vu la demande d’agrément provisoire déposée le 23/10/2023 et complétée le 12/01/2024. 

 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie : 

 

ARRÊTE : 

 

Article 1er : Le centre de santé dont la raison sociale est Centre dentaire de Lisieux 

                    situé à l’adresse suivante : 5 Boulevard Sainte-Anne – 14100 LISIEUX 

       et dont la raison sociale de l’organisme gestionnaire est l’ASSOCIATION CENTRE DENTAIRE 

DE LISIEUX 

                    situé à l’adresse suivante : 5 Boulevard Sainte-Anne – 14100 LISIEUX 

 

EST AGRÉÉ pour son activité dentaire. 

 

Cet agrément vaut autorisation de dispenser des soins aux assurés sociaux dans le centre concerné.  

 

Article 2 : Le présent agrément est provisoire et délivré pour une durée d’un an.  

 

Article 3 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal Administratif compétent dans un 

délai de deux mois à compter de la publication du présent arrêté. La saisine du Tribunal Administratif 

pouvant se faire de manière dématérialisée via la nouvelle modalité de Télérecours citoyen sur le site 

suivant : www.telerecours.fr  

Fait à Caen,  

Le jeudi 18 janvier 2024 

 

Le Directeur général, 

 
Thomas DEROCHE 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00003 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DENTAIRE DE LISIEUX POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 5 BOULEVARD SAINTE-ANNE A LISIEUX (14100) 6



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2024-01-18-00001

ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DENTAIRE DEAUVILLE

CÔTE FLEURIE POUR SON ACTIVITE DENTAIRE,

SITUE IMMEUBLE LE GALAXY - PLACE

DESCREATEURS A DEAUVILLE (14800)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00001 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DENTAIRE DEAUVILLE CÔTE FLEURIE POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE IMMEUBLE LE GALAXY - PLACE DESCREATEURS

A DEAUVILLE (14800)

7



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 

 

 

Arrêté du 18/01/2024 portant agrément provisoire du centre dentaire Deauville Côte Fleurie 

pour son activité dentaire, situé Immeuble Le Galaxy - Place des Créateurs à Deauville (14800) 

 

- FINESS ET : 140034240 

- FINESS EJ : 140034232 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6323-1 et suivants et D. 6323-1 à D. 6323-12 

ainsi que les dispositions de l’arrêté du 27 février 2018 relatif aux centres de santé ; 

Vu la loi n° 2023-378 du 19 mai 2023 visant à améliorer l'encadrement des centres de santé ; 

Vu le décret du 17 juin 2020 portant nomination du directeur général de l'Agence Régionale de Santé de 

Normandie - M. DEROCHE (Thomas) ; 

Vu la décision du 7 décembre 2023 portant délégation de signature du directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Normandie ; 

Vu la demande d’agrément provisoire déposée le 15/11/2023 et complétée le 12/01/2024. 

 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie : 

 

ARRÊTE : 

 

Article 1er : Le centre de santé dont la raison sociale est Centre Dentaire Deauville Côte Fleurie 

                    situé à l’adresse suivante : Immeuble LE GALAXY - Place des Créateurs – 14800 DEAUVILLE 

       et dont la raison sociale de l’organisme gestionnaire est l’ASSOCIATION CENTRE DENTAIRE 

DEAUVILLE COTE FLEURIE ODOUSIA 

                    situé à l’adresse suivante : Immeuble LE GALAXY - Place des Créateurs – 14800 DEAUVILLE 

 

EST AGRÉÉ pour son activité dentaire. 

 

Cet agrément vaut autorisation de dispenser des soins aux assurés sociaux dans le centre concerné.  

 

Article 2 : Le présent agrément est provisoire et délivré pour une durée d’un an.  

 

Article 3 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal Administratif compétent dans un 

délai de deux mois à compter de la publication du présent arrêté. La saisine du Tribunal Administratif 

pouvant se faire de manière dématérialisée via la nouvelle modalité de Télérecours citoyen sur le site 

suivant : www.telerecours.fr  

Fait à Caen,  

Le jeudi 18 janvier 2024 

 

Le Directeur général, 

 
Thomas DEROCHE 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00001 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DENTAIRE DEAUVILLE CÔTE FLEURIE POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE IMMEUBLE LE GALAXY - PLACE DESCREATEURS

A DEAUVILLE (14800)

8



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2024-01-18-00002

ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT

PROVISOIRE DU CENTRE DENTAIRE EVREUX

POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 79 RUE

PANETTE A EVREUX (27000)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00002 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DENTAIRE EVREUX POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 79 RUE PANETTE A EVREUX (27000) 9



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 

 

 

Arrêté du 18/01/2024 portant agrément provisoire du centre dentaire Evreux pour son activité 

dentaire, situé 79 rue Panette à Evreux (27000) 

 

- FINESS ET : 270030000 

- FINESS EJ : 750067894 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6323-1 et suivants et D. 6323-1 à D. 6323-12 

ainsi que les dispositions de l’arrêté du 27 février 2018 relatif aux centres de santé ; 

Vu la loi n° 2023-378 du 19 mai 2023 visant à améliorer l'encadrement des centres de santé ; 

Vu le décret du 17 juin 2020 portant nomination du directeur général de l'Agence Régionale de Santé de 

Normandie - M. DEROCHE (Thomas) ; 

Vu la décision du 7 décembre 2023 portant délégation de signature du directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Normandie ; 

Vu la demande d’agrément provisoire déposée le 24/10/2023 et complétée le 15/01/2024. 

 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie : 

 

ARRÊTE : 

 

Article 1er : Le centre de santé dont la raison sociale est Centre dentaire Evreux 

                    situé à l’adresse suivante : 79 rue Panette – 27000 EVREUX 

       et dont la raison sociale de l’organisme gestionnaire est l’ASSOCIATION DENTAIRE DU NORD 

                    situé à l’adresse suivante : 14 rue Lincoln – 75008 PARIS 

 

EST AGRÉÉ pour son activité dentaire. 

 

Cet agrément vaut autorisation de dispenser des soins aux assurés sociaux dans le centre concerné.  

 

Article 2 : Le présent agrément est provisoire et délivré pour une durée d’un an.  

 

Article 3 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal Administratif compétent dans un 

délai de deux mois à compter de la publication du présent arrêté. La saisine du Tribunal Administratif 

pouvant se faire de manière dématérialisée via la nouvelle modalité de Télérecours citoyen sur le site 

suivant : www.telerecours.fr  

Fait à Caen,  

Le jeudi 18 janvier 2024 

 

Le Directeur général, 

 
Thomas DEROCHE 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2024-01-18-00002 - ARRETE DU 18/01/2024 PORTANT AGREMENT PROVISOIRE DU

CENTRE DENTAIRE EVREUX POUR SON ACTIVITE DENTAIRE, SITUE 79 RUE PANETTE A EVREUX (27000) 10



EPF Normandie

R28-2024-01-17-00005

AF-PG VENTE ACQ LIDL ROUEN - Délégation GG

pour AF.pdf

EPF Normandie - R28-2024-01-17-00005 - AF-PG VENTE ACQ LIDL ROUEN - Délégation GG pour AF.pdf 11



EPF Normandie - R28-2024-01-17-00005 - AF-PG VENTE ACQ LIDL ROUEN - Délégation GG pour AF.pdf 12



Rectorat de la région acédémique Normandie

R28-2024-01-17-00007

ARRETE N° 2024-01

Portant arrêt des listes de candidats recevables

pour l'élection des représentants des étudiants

au conseil d'administration du CROUS

Normandie du 6 au 8 février 2024

Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-01-17-00007 - ARRETE N° 2024-01

Portant arrêt des listes de candidats recevables pour l'élection des représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS

Normandie du 6 au 8 février 2024

13



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-01-17-00007 - ARRETE N° 2024-01

Portant arrêt des listes de candidats recevables pour l'élection des représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS

Normandie du 6 au 8 février 2024

14



Rectorat de la région acédémique Normandie - R28-2024-01-17-00007 - ARRETE N° 2024-01

Portant arrêt des listes de candidats recevables pour l'élection des représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS

Normandie du 6 au 8 février 2024

15


